
Rua Dona Rosa Miguel, 975— Vila Righeli •-- Rancharia/SP CEP: 19.600-000-- Fone:(16) 98156.1147 - 	encienharia(k\ eth sis.eng.br  

Thesis  - Engenharia e Construções EIREL1 - EPP 

ENGENHARIA E CON5TRU;OES 

A 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE  

REF.:  TOMADA DE PREÇOS N° 04/2023 

PROCURAÇÃO 

A  THESIS  ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, pessoa jurídica de 

direito privado, devidamente inscrita no CNPJ sob n° 08.419.940/0001-21, com sede na Rua 

Dona Rosa Miguel n° 975, Bairro Vila Righeti, na cidade de Rancharia, Estado de São Paulo, 

neste ato representada por seu Responsável Legal Sr. Masaly  Ikeda,  portador do CPF ri° 

058.810.958-47, CREDENCIA a Eng.a Mayra Daiana Girotti inscrita no CPF n° 347.341.198-

13, portadora do RG n° 42.389.611-8, para representá-lo perante a Prefeitura Municipal de 

Américo Brasiliense, sob a modalidade Tomada de Preço n° 04/2023, conferindo-lhe poderes 

especiais para representar a outorgante na presente licitação em todas as fases, durante os 

trabalhos de abertura dos Documentos de Habilitação e Propostas Comerciais em referência, 

podendo para tanto praticar todos os atos necessários: conferir documentos, formular propostas, 

podendo interpor recursos ou desistir de sua interposição, bem como praticar todos os atos 

inerentes ao certame licitatório, em todas as fases. 

Por ser verdade, 

Rancharia, 11 de Abril de 2023, 

MASAKI 
Assinado de forma 
digital por MASAKI 

IKEDA:058 4
I7DA:058810958 

81 095847 Dados: 2023.04.12 
13:54:41 -0300' 

Masaki Ikeda  
Responsável  Legal 
CREA n° 5060736633 



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO 

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR 

JUCESP 
Junta Comeras! do 

Estado de 55o Paulo 

DOCUMENTO EMITIDO PELA  INTERNET  

DADOS DA EMPRESA 

NOME EMPRESARIAL 

THESIS  ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI 

TIPO JURÍDICO  

EIRELI (E.P.P.) 	, 

NIRE CNPJ NÚMERO DO ARQUIVAMENTO DATA DO ARQUIVAMENTO 

35601157141 08.419.940/0001-21 337.037/17-6 01/09/2017 

DADOS DA CERTIDÃO 

DATA DE EXPEDIÇÃO 

05/12/2019 

HORA DE EXPEDIÇÃO 

14:20:20 

CÓDIGO DE CONTROLE 

127208255 

   

A AUTENTICIDADE DO PRESENTE DOCUMENTO, BEM COMO 0 ARQUIVO NA FORMA ELETRÔNICA PODEM SER VERIFICADOS NO 

ENDEREÇO WWVV.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR  

ESTA COPIA FOI AUTENTICADA DIGITALMENTE E ASSINADA EM 05/12/2019 PELA SECRETARIA GERAL DA JUCESP - GISELA SIMIEMA 

CESCHIN, CONFORME  ART.  1° DA MP2200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP 

BRASIL, EM VIGOR CONSOANTE E.0 N°32 DE 11/09/2001 M- ART.2°.  

ART  1°. FICA INSTITUÍDA A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP BRASIL, PARA GARANTIR AUTENTICIDADE, 
INTEGRIDADE E VALIDADE JURÍDICA DE DOCUMENTOS EM FORMA ELETRÔNICA, DAS APLICAÇÕES DE SUPORTE E DAS APLICAÇÕES 

HABILITADAS QUE UTILIZEM CERTIFICADOS DIGITAIS, BEM COMO A REALIZAÇÃO DE TRANSAÇÕES ELETRÔNICAS SEGURAS. 

ÚLTIMO DOCUMENTO ARQUIVADO PARA EMPRESA SUPRACITADA. 

E

y

t

, 

 

Certifico o registro sob o n°337.037/17-6 em 01/09/2017 da empresa  THESIS  ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI, NIRE n°35601157141, protocolado sob o n°0885048179. Esta copia foi 

autenticada digitalmente e assinada em 05/12/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretaria Geral. Autenticação: 127208255, A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão 

JUCESP de Inteiro Teor guando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.  



I ETIQUETA PROTOCOLO 
JUCESP PROTOCOLO 

0.885.048/17-9 

H go 

 

JI 

   

II 

 

II 11 

    

        

II  

        

            

Il II  II 

• • • • • • • • • • • • • • . • 	• 	• • JuçE9P —Junta epropcial do Estado de S5o Paulo 
• . • 	. • 

• Mlinisteno dabBesenvolvgmento, Indústria e Comércio Exterior 
Secretaria de Comércio e Serviços 
Departamento de Registro Empresarial e Inovação - DREI 
Secrt50 glapesegtolviiinito Econâmir^ (iancia. 

• Tecntiloyiates tnovaçã'p .0 

• ell 	OS* • 	 NUNIININEr 
• • • 	e 	• • 

• • CONTFt0LE INTERNET 
• • 	• 

• • 
• • 

• 
• 
• CAPA DO REQUERIMENTO 021808960-1 

• • • 
000 	•  

ir—CADASTRADO 

DADOS CADASTRAIS . R. RARAO.  LAM  

ATO 
Alteração do Valor do Capital' 	onsolidação da Matriz// *  

it  

NOME EMPRESARIAL  
THESIS  - ENGENHARIA EÁONSTRUÇÕES EIRELI - EPP / 

CNN  -SEDE  
08.419.940/0001521 	

. 

LOGRADOURO 
Rua Dona Rosil Miguel 	 f 

NUMERO 
975 

COMPLEMENTO CEP 
19600-00 

MUNICIPIO 
Rancharia 	, 

UI- 	, 
SP 	. 

11-0515  
,I 

EMAIL  . 
NI:P.1E120 EXIGENCIA (S)  
0 

/ 	\.+: 	-,''k 

WIRE  -  SOX  
11  

•
3560

/

5714-4 	 1111 11 II  lilt  1111 Ill I II Ill , IDENTIFICAÇÃO SIGNATARIO ASSINANTE REQUERIMENTO CAP4 
\.2,t ": NOME: MASAKI IKEDA (Titular) 	 '  

ASSINATURA:;071,ai2'.t- 	 DATA: 29/0812017) 

VALORES RECOLHIDOS 
DARE:  R$ 137,70 

DARF: R$ 21,00 

SEQ. DOC.- 
1 /1 

CARIMBO PROTOCOLO 

: 

ll'ilf: 2317 

CARIMBO DISTRIBUIÇÃO CARIM 	'1 JUCESP 
smcoAP.-ARARAWARA 

Ailr
gr  RID°  
ir 	.r 	017 

• 
. 

1 	\-....... 
I 	05EVINO1)2{30  •OY 
1 As.r,i: ,rz Icr,•,-B ER,  fte;+5t.  ,of  Wite 
) 	R4,...2i23S-31ISA 

---_ 

ANEXOS: 	 EXCLUSIVOSETOR DE AN4LISE ETIQUETAS DE  RESIST  : - 	• • 
.... - 	.... 	....  

DBE 	 ( 	)Documentos Pessoais • 

( 	) 	rocuração 	 ( 	) Laudo de Avaliação  

( 	) Formal de Partilha 	 ( 	)  Protocol()  / Justificação  

( 	) Balanço Patrimonial 	 ( 	) Certidáo 
• .: 	• . 	.. 	s. 	. 	WaLY.1./MP•Nr1• ••ff) 
• S . 1 	' :1.'.•010.V.X*-,. 	' 	..i.i' -•'• .•,'  -'-- 

( 	) Outros 

• 

' • 

	

aux:gilgOV 	q* 	.: 	k''''1; 

	

' 	k`_..' i 0 .... 	:.:•,,s , 	 477.;:, 	,. 
b,,..,.. 

. ., e-OPRS....,..,1:.,..• . 	. 	-:. 	at,  .... 	AL F 	.:')..!.:.3."] (L5 
OBSERVAÇÕES: 

• 

337.037/17-6 	 ••'••-., Kamm  . o.t• i  wail 	 

11111111M 	1111111111111111111111111111111 

PTY.* _  

°AAR°, SOB AS PENAS  OA  LEI, QUE AS IWORMAÇOES CONSTANTES DO REQUERIMENTO/PROCESSO  SAO  EXPRESSÃO DA VERDADE. 
PS PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE  SAO  PAULO (INCLUSIVE VERSO) 

C-, 11, 
uJ 
O 
O 

LU 
112 
LU 
O 

:3 

O 

c.9 

3 
ctr, 

0 

t.t 

VRE Repors ISS O 25001201/ 1220.22 - N191na 1 de 2 

Certifico o registro sob o ri°  337.037/17-6 em 01/09/2017 da empresa  THESIS  ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI, NIRE n°  35601157141, protocolado sob o n° 85048179. Esta cópia foi 

autenticada digitalmente e assinada em 05/12/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretaria Geral. Autenticacao: 127208255. A JUCESP garante a autenticidade d registro e da  Ceiba°  

JUCESP de Inteiro Teor quando visualizado  di  retamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 



•• 	••• • • • • 
• e 	• 	OOOOOO 
• • • 	 • 	• • 
•• • 	• 	 • 

• • ••• • • • 

.0 900' 
ol

le

_ 

•• • 	• 	• 	• 	 t• 	• 
• •• 	• • • • 	•• • 0 

S 	• 	• • 0 .) 	• • • .  
• • • 	1 • 	a 	, • 

• • 	• 	• • 	• • • 
• ••• 	•• • 	••• • 

• • 
• • • • 
• • • 
• • • 
• • 	• 

• • • • 

- 	- 
TABELIONATO DE  NOTAS  E  PROTESTO  - RANCHARIA opti Rua  Ademar  de Dams, e.:394-Centro -CEP:116000N -Tel: 04328S-2248 - Rancharlid SP 

I4BEIJAMIOSeROVERMSOARESMARMYS  

pc.615-ego pr sapelhanga 2(s) files) 	01 firea de MAa4KT REM, 
gp dommento sea valor ecoamice, de gm ODU  fé.  Em test  

verdade.  
charia, 30 de  agosto  de 2017 
5.02 

133W0071240 - Flr" "I""  "" • 
X 

itleg 

JUCESP 

Certifico o registro sob o n° 337.037/17-6 em 01/09/2017 da empresa  THESIS  ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI, NIRE n° 35601157141, protocolado soba n° 0885048179. Esta copia foi 

autenticada digitalmente e assinada em 05/12/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral. Autenticação: 127208255. A JUCESP garante a autenticidade do regiStro e da Certidão 

de Inteiro Teor guando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 



• • • • 
• • • 

• • • 
• • • 
0•• • 

INSTRUMENTO PARTICULAR DE ALTERAÇÃO DE N° 01 

• "THESIS — ENGEIVITARIA É CONSTRUCOESEIRELI—ÉPP" 

• • • • ••• •• •• 
O OOOOO 	• 	• • 
• • • • 	•• 	• • • 
• e e • 	e 	• 

• • 	 ••• 
• • • • 	• 	• 
• • • • 
• • •• 	 • 
• • 	• 	 • 

• •• 	• • • 

CONFEi7,:t.10  

DCOLO 
Pelo presente strumento particular e alteração, 6 Sr. IVIASAKI IRE 	 natiral 	de 
Rancharia/SP div rciado, nascido Am  28/02/1962, engenheiro mednicg, ortador do documento 
de identidade RÇL n°. 11-.5 f3.57 SSP/SP e do CPF n°. 058.810:95°8-4Z residente e domiciliado 
na cidade de R1icharia, Estado de  Sao  Paulo, a Rua Aurelio Bedin, if:200 — Jafclim Colind, CEP" 
19.600-0 ..0, ths qualidade de titular da Empresa Individual de Responsabilidade Limita  

— ENGENHAM-A E CONSTRUCCiES EIRELI.- EPP-  com sede na- cidade -de •  
Ranch  ria, Estado de  Sao  Paulo, à Rua Dona Rosa Miguel, n°. 975 — Vila R.igheti, 51EF 19. 00-
000, Aegalmente constituída com documento registrado na JUCESP sob n°. 35,Çø1-1571 em 
sessão de 01/02/2016, devidamente inscrita no CNPJ-MT sob  if.  0g.419.90/0001121, resolveu: 

Aumentar o capital que é de R$ 340.000,0 	rez,entos e Quarta 	is), pela incorporaçã- 
do lucro apurado no balanço de 31/12/2Q1 , passando para RS/00.00 ,00 (Setecentos Mil R '), 
totalmente integralizado neste ato em moeda corrente nacionat. 

• CLÁUSULA II 

Todas as demais clausulas 
permanecerão em pleno vigor 

ato constitutivo não alcançadas pelo presente instrumento, - 

CLÁUSULA 111 

O titular resolve fazer constar todas as clausulas e condições em vigor do ato constitutivo, 
consolidançto numa só peça, a fim de facilitar o seu • exame ou consulta, quando necessário, 
passando empresa de ora em diante a ser regulada tão somente pelas cláusulas e condiçiies 
seguinte  

DA CONS OLIDACÁO 

"TI-IPSIS— ENGENHARIA E CONSTRUCÕES 	EP("'  

CLAUSULA I 

A empresa gira so /a denominação de_  "THESIS  — ENGENHARIA E CONSTRUCCIES 
EIRELI —EPP".  

Pig. 1 / 4 .k  

Certifico o registro sob o n° 337.037/17-6 em 01/09/2017 da empresa  THESIS  ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI, NIRE n°35601197141, protocolado sob o 04885048179. Esta copia foi 

autenticada digitalmente e assinada em 05/12/2019 por GISELA SIM/EMA CESCHIN —Secretária Geral. Autenticação: 127208255. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão 

JUCESP de Inteiro Teor guando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 

C 



t Visto: 
COI,IFETU:DO 

• • • • ••• • • •• 
O OOOOO 	• 	• • 
• • • • 	•• 	• • • 
• e • • 	0 	0 •0 

• 

• 

• 

• • 

• 

••• 

. 

• 

• 

• 

••• 
• • •• • • • • at • 
• • • • • • • • • 
• • • • • •• • • 
• • • • • • • • 
• ••• • •• ••• • 

• • 
• • • • 

• 
• 

• • 
• • 

• • • 

CLÁUSULA H 

A empresa tem sua sede na cidade de Ranchari Estado de  Sao  Paulo. à Rua Dona Rosa' 
Miguel, n°. 975— Vila Ri2heti, CEP: 19.600-000 

A empresa tem  pot-  objetivo a exploração dos ramos de atividade d1 
a) SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA, COMO A ELABORACÃO E GESTÃO 
DE PROJETOS E SERVIÇOS DE INSPEÇÃO TÉCNICA NAS ÁREAS DE  
ENGENHARIA CIVIL, ELÉTRICA, HIDRÁULICA E AMBIENTAL. 
b) COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL. 
c) CONSTRUCÃO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE 
ESGOTO E CONSTRUÇÕES CORRELATAS. EXCETO OBRAS DE IRRIGAÇÃO. 
d) MONTAGEM DE ESTRUTURAS MTÁL1CAS. 
e) PERFURACÕES E SONDAGENS. 
i) OBRAS DE TERRAPLENAGEM 

CLÁUSULA  

A empresa iniciou 	atividades em 20/10/2006 e seu prazo de duração é por tempo 
INDETERMMAD 

CLÁUSULA  Kt  

CLÁUSULA  

0 capital é de R$ 70 .000,00 Se / tecentos Mil Reais , o qual está totalmente integralizado em 
moeda corrente nacio 1. 

PARÁGRAFO  

A responsabilidade do titular é limitada ao capital integralizado, conforme prevê o artigo 980-A,  
CC.  

CLÁUSULA VI 

A gerência técnica da empresa está a cargo do titular, engenheiro MASAKE IKEDA, 
qualificado neste instrumento. 

CLAUSULA VII 

A empresa é administrada pelo titular MASAKI IKEDA,  já qualificado neste instrumento, com 
todos os poderes necessários para fazer uso da denominação, bem como para gerir os negó ios e 
representar a empresa, ativa e passiva, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar tØdos os 
atos compreendidos no objeto, sempre de interesse da empresa, inclusive perante erceiros, 
repartiçaes públicas federais, estaduais e municipais, autarquias e órgãos previdenciarios. 

Pág. 214 4  

Certifico o registro sob o n° 337.037/17-6 em 01/09/2017 da empresa  THESIS  ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI, NIRE 0035601157141 protocolado sob o n0\0885048179. Esta copia foi 

autenticada digitalmente e assinada em 05/12/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretaria Geral. Autenticação: 127208255. A JUCESP garante a autenticidade \do registro e da Certidão 

JUCESP de Inteiro Teor guando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 



• • 
• • •• 
• • • 
• • • • • • 

• ••• 

Nns"°: 	" 

46.2.z.0-3 

• • • • ••• •• •• 
OOOOOO 	• 	• • 
• • • • 	•• 	• • • 
• • • • 	• 	• •• 

• • • ••• • • 

• • 	• •• • 
• • • • 	•• 	• 
• • • • 	• 	• 
• • •• 	• • 
• • 	• 	• • 

• 1* 	•• • • 

CLÁUSULA VIII 

0 titular pode fixar uma retirada mensal, a titulo de  "pro  labore", observadas as disposigiies 
regulamentares pertinentes. 

PARÁGRAFO iTNICO 

Nos termos do artigo 1.061 da Lei 10.406/2002, fica permitida a alteração deste instrumento para 
a nomeação de administradores designados em ato separado. 

CLÁUSULA IX 

Todo dia 31 de dezembr de cada ano, será procedido o levantamento do balanço do exercicio, 
dispensado de publicaç-o, sendo que os lucros ou prejuízos verificados serio distribuidos ou . 
suportados pelo titular. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO 

De acordo com o regime tributário optado pela empresa ou ainda por necessidade ou por 
determinação do titular, poderão ser levantados balanços em outras datas, para a verificação das 
contas e apuração de lucros. 

PARÁGRAFO SEGUNDO 

critério do titular e no atendimento de interesses da própria empresa, o total ou parte dos lucros, 
poderão ser destinados a formação de reserva de lucros, no critério estabelecido pela legislação 
vigente, ou então permanecer em lucros acumulados, para futura destinação, ou ainda ser 
distribuído mensalmente ao titular. 

CLÁUSULA  

No caso de falecimento do titular, a empresa continuará suas atividades com os herdeiros e/ou 
sucessores. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes, o valor dos haveres será apurado e 
liquidado com base na situação patrimonial da empresa, à data da ocorrência do evento, verificada 
em balanço especialmente levantado para este fim. 

CLÁUSULA XI 

A regência supletiva da empresa individual de responsabilidade limitada dar-se-d, no que couber, 
as regras previstas para as sociedades limitadas, nos termos do artigo n° 980-A, § 6°, da Lei n° 
10.406/2002. 

CLAUSULA XII 

Pfig.. 3 / 4  

JUCESP 

Certifico o registro sob o n°337.037/17-6 em 01/09/2017 da empresa  THESIS  ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI, NIRE n°35601157141, protocolado sob o n° Id1885048179. Esta cópia foi 

autenticada digitalmente e assinada em 05/12/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretaria Geral. Autenticação: 127208255. A JUCESP garante a autenticidade a?  registro e da Certidão 

de Inteiro Teor guando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.  



• • • • e • • • • • • 
OOOOOO 	• 	• • • • • • 	•• 	• • • • ti a e 	• 	• •• 

• 

• • 

• • 	*GO 

• • 

• 

• 

• 

See 
• • 	• • • 0 	• 	• • • • 
• • • See. • • 
• • 
• • 

• 
4 

• • 	• • 
• • 	• 

• 
• 

• 
• 

• • • • • • • • • • • 

• 
• • • 	• 

• • 	• 
• • • 

• • 	• 
• • • 	• 

SKS13.1126140.:=0=.  

Visto: 

E, por estar de cordo, aceita, ratifica e outorga o presente instrumento particular, firmando-o em 
3 (três) vias, e igual e absoluto teor, e para um s6 efeito, na presença das testemunhas abaixo 
assinadas. 

Rancharia/SP, 29 de agosto de 2017. 

TESTEMUNHAS: 

TALITA LOPES T CIN 
RG: 45.428.286-2 SSP/SP 

NAY BAVARO. 
RG:4 .981.131-6 SSP 

0 titular da empresa, MASAICI IKEDA declara, sob ás penas da lei, que não particip de outra 
empresa da mesma modalidade, nos termos cio artigo 980-A, § 2°, da Lei n° 10.406/20 

CLÁUSULA Xffl 

Fica Eleito o Foro da comarca de Rancharia/SP para qualqufr ação fundada neste instrumento, 
renunciando-se a qualquer outro por muito especial que seja. 

0 titular e administrador MASAKI IKEDA declara, sob as penas da lei, que não está impedido 
de exercer a administração da empresa, por lei especial ou em virtude de condenação criminal, ou 
por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a 
cargos públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou  suborn  , concussão, peculato 
ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional,  co  a normas de defesa da 
concorrência, contra as relaçfies de consumo, fé pública ou propriedade. 

/K-12-
a
s 

•,-, 008ir° riji
e

w
vtte 

 

. 	TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTO - RANCHARIA 
4 	;II 	RtoAdemat de  Banns,  :394- Centro -CEP:1340400 - 	t113) 32642241- Ranshadz 1SP 

t.> 	
TABEIIAOrJOSE ROBE410SOARES MARTINS 

ReZgh4o For segalhaara a(s) firmaisl 4e. Ci fitTi de Z.A7  

A dome= com valor ecooagici4 do que 	EB  test  
§? verdade. 

1D de aguato de Z17 
8.51 

30:1V1038314 -  FEY  

337.037/1 7 6 	mm -0 

Ptig. 414  

JUCESP  

Certifico o registro sob o n° 337.037/17-6 em 01/09/2017 da empresa  THESIS  ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELL  HIRE  n°35601157141, protocolado sob o n° 0885048179. Esta cópia foi 

autenticada digitalmente e assinada em 05/12/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretária Geral. Autenticação: 127208255. A JUCESP garante a autenticidade do regi.Stro e da Certidão 

de Inteiro Teor quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 



44. MOTIVO DO PREENCHIMENTO 
RELAÇÃO DOS EVENTOS SOLICITADOS D1IA DO  EVENT  

747 Alteração de capital social 
Quadro de Sócios e Administradores - QSA 

SOO. 
• • 
• 00 

• • a  • 

• 

   

     

• 
0•0•C 

	

$0 • 	 Oe.0 
• • • 	• 	• 	00O0 
• • • 	 •••• 

S e ll 	e  

	

t • • • 	• • • 

• • 	• • • 
• •• • 	 60110 	• • • 

• • 

• • 
• • 

• • • 
•• • 

• 

NOME EMPRESARIAL (firma ou denomineotio) 
	

W DE INSCRIÇÃO NO CNPJ 
THESIS  - ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI4 EPP 

	
08.419.940/0001-21 

ESP 
AR-ARARAQUARA 

MO 

17 

SBUENODE DOY 
gistro Publico 

R 	56.368-6 
Assess° 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURiDICA - CNPJ 

PROTOCOLO DE TRANSMISSÃO DA FCPJ 

A an4lise e o deferimento deste documento serão 	uados peto seguinte órgdo: 
• Junta Comercial do Estado de Sio Paulo 

1. IDENTIFICAÇÃO 

CÓDIGO DE ACESSO 

SP.41.37.39A6 -08419.940.000.121 

03. IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE DA PESSOA JURÍDICA 
NOME 
MASAKI IKEDA 

O.. • 
• • 
00 

CPF 
058.810.958-47 

• •  

LOCAL 

04. CÓDIGO DE CONTROLE DO CERTIFICADO DIGITAL 

30108127(  
DATA 

lEste documento foi assinado com o Certificado digital do Ni: 262.711.798-00 
Aprovado peta Instrução  Normative  n° 1.634, de 06 de maio de 2016 

Copyright  Receita  Federal do Brasil - 30/08/2017 

Certifico o registro sob o n°337.037117-6 em 01/09/2017 da empresa  THESIS  ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI, NIRE n°35601157141, protocolado soba n°0855048179. Esta cópia  tic  

autenticada digitalmente e assinada em 05/12/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretaria Geral. Autenticação: 127208255. A JUCESP garante a autenticidade de registro e da Certidão 

JUCESP de Inteiro Teor quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 



``. 
896141394330 

DAIANA GIROTTI 

OC IDEN-noRcE SRG EMISSOR . 
[:23896119 SSPSP  

 	Wan MAXIMS-IOC 

F47.341.198-13 123/07/198;1 

FILIRcio 
JOAO  BATISTA  GIROTTI 

CELIA MARIA GUEDES 

Ac, 	EAT. MS. 

MABILOREED MAUDE 	 
1-79,03,20.77-1 

.Elxv E.IPS 

MblUAtOAfl a;rOTIVIIKSEFi 	 0.
,Ta  

DESCALVADO, SP 	 [10/10/2079] 

40 	 .m• 
r, 	̀,.; , 

ft?" 

 

112_8.i3 
ATáj1CAO 

MI0976/%80838897  

."'9-11114"1211241V.Ifitiftt* 	 SP984055994 

SÃO,L,AULO 

poiacyr 
10,116-4 

Setor de Licitações 

• 

Arkr 
f,t4I% 



`, 3 	• 



&S. WISSORIUF 	 r. DOC. 
11513534 9SPISP 

riamertrol 
. 8 1 0 958--43P3/02/1962j  

. - 

1  ¡MINIM ammo CAT;t40,. 

WaIIIIKAD VALIEUDE • 

'..021.3.718' aie3 25/04/2016 16/03/1984, 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

